1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2020 г.                            № 1785
 О предоставлении субсидии социально ориентированной

некоммерческой организации в целях финансового обеспечения расходов, возникающих в связи с реализацией мероприятий, направленных на оказание поддержки добровольной пожарной охраны на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области

В соответствии с муниципальной программой «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 20 августа 2019 г. № 2401, Порядком определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых проектов, утвержденным постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 13 июля 2020 г. № 1598, и на основании Протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и оценки представленных заявок на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и по проведению конкурсного отбора социально ориентированной некоммерческой организации на предоставление субсидии от 31 июля 2020 г. № 1 администрация городского   округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить из бюджета городского округа город Михайловка Волгоградской области субсидию Общественному учреждению пожарной охраны «Добровольная пожарная охрана Огнеборец» в объеме 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей в целях финансового обеспечения расходов, возникающих в связи с реализацией мероприятий, направленных на оказание поддержки добровольной пожарной охраны на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.

Вр.и.о. главы городского округа                                             И.А. Лукъянсков